

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01（塗装工））

工事名	R 6 企総管 川口ダム 浮ゲート外面塗装工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工		式	1		25,534,004		
ダム用水門設備据付		式	1		21,025,014		
現場塗替塗装工		式	1		21,025,014		
塗膜除去工（塗膜剥離剤）	1回目 環境対応型塗膜剥離剤（1.0kg/m2）	m2	920	8,210	7,553,200		単 1号
塗膜除去工（塗膜剥離剤）	2回目 環境対応型塗膜剥離剤（0.5kg/m2）	m2	920	7,285	6,702,200		単 2号
現場塗替塗装	清掃・水洗い、素地調整:2種ケツ	m2	920	2,919	2,685,480		単 3号
現場塗替塗装(扉体)	現場塗替塗装系:c-1B,エアレス	m2	920	4,408	4,055,360		単 4号
現場塗替塗装(扉体)	現場塗替塗装系:c-1B,はけ	m2	4	5,819	23,276		単 5号
素地調整処分費		式	1		4,200		内 1号
素地調整運搬費		式	1		1,298		内 2号
仮設工		式	1		4,508,990		
仮設工		式	1		4,508,990		
足場工	単管足場	掛m2	360	4,279	1,540,440		単 6号

設計内訳書（本01（塗装工））

工事名	R 6 企総管 川口ダム 浮ゲート外面塗装工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場工	手摺先行型枠組足場	掛m2	240	4,543	1,090,320		単 7号
板張防護工		m2	460	2,017	927,820		単 8号
剥離剤用養生シート工	2回分	m2	920	977.5	899,300		単 9号
シート防護工		m2	190	269	51,110		単 10号
直接工事費		式	1		25,534,004		
共通仮設		式	1		7,189,980		
共通仮設費		式	1		2,596,980		
安全費		式	1		2,596,980		
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		2,596,980		内 3号
共通仮設費（率計上）		式	1		4,593,000		
純工事費		式	1		32,723,984		
現場管理費		式	1		6,390,000		
据付工事原価		式	1		39,113,984		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	素地調整処分費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	処分費		t	0.1	42,000	4,200		
	合計					4,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	素地調整運搬費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 3 2.5km以下	t	0.1	12,980	1,298		
	合計					1,298		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	鉛等呼吸用保護具等費用						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電動ファン付呼吸用保護具 全面球体 BL-700HA		個	3	85,700	257,100		
フィルタ アルファリングフィルタ		個	444	1,600	710,400		
化学防護服 JIS T 8115		着	444	1,850	821,400		
化学防護手袋 JIS T 8116		双	444	1,350	599,400		
シューズカバー ポリエチレン		足	444	470	208,680		
合計					2,596,980		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	塗膜除去工 (塗膜剥離剤)	1回目 環境対応型塗膜剥離剤 (1.0kg/m2)	単位	m2	単位数量	1	単価	8,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜剥離剤		kg	1	1,850	1,850		
	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去【手間のみ】		m2	1	4,300	4,300		
	廃材の回収・積込【手間のみ】		m2	1	2,060	2,060		
	合計					8,210		
	単価					8,210	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	塗膜除去工 (塗膜剥離剤)	2回目 環境対応型塗膜剥離剤 (0.5 kg/m2)	単位	m2	単位数量	1	単価	7,285
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜剥離剤		kg	0.5	1,850	925		
	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去【手間のみ】		m2	1	4,300	4,300		
	廃材の回収・積込【手間のみ】		m2	1	2,060	2,060		
	合計					7,285		
	単価					7,285	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	現場塗替塗装	清掃・水洗い, 素地調整:2種ケレン	単位	m2	単位数量	1	単価	2,919
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		清掃・水洗い, 無し, 無し, 無し	m2	1	146	146		
塗替塗装		素地調整, 無し, 無し, 無し, 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	1	2,773	2,773		
合計						2,919		
単価						2,919	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	現場塗替塗装(扉体)	現場塗替塗装系: c-1 B, エアレス	単位	m2	単位数量	1	単価	4,408
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場塗替塗装		計上しない, 計上しない, 計上する, エアレス, 変性エポキシ樹脂系(大気部用), 計上する, エアレス, 変性エポキシ樹脂系(大気	m2	1	4,407.8	4,407.8		
合計						4,407.8		
単価						4,408	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現場塗替塗装(扉体)	現場塗替塗装系:c-1B,はけ	単位	m2	単位数量	1	単価	5,819
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場塗替塗装		計上しない,計上しない,計上する, はけ,変性球キ樹脂系(大気部用), 計上する,はけ,変性球キ樹脂系(大	m2	1	5,819	5,819		
合計						5,819		
単価						5,819	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	足場工	単管足場	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,279
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場,必要,標準(1.0)	掛m2	1	4,279	4,279		
合計						4,279		
単価						4,279	円/掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	足場工	手摺先行型枠組足場	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4, 543
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1. 0)	掛m2	1	4, 543	4, 543		
	合計					4, 543		
	単価					4, 543	円/掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	板張防護工		単位	m2	単位数量	1	単価	2, 017
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護工		設置・撤去・賃料, 4月, 両側朝顔	m2	1	2, 017	2, 017		
	合計					2, 017		
	単価					2, 017	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	剥離剤用養生シート工	2回分	単位	m2	単位数量	1	単価	977.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.015	31,700	475.5		
養生シート損料			m2	1	502	502		
合計						977.5		
単価						977.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	シート防護工		単位	m2	単位数量	1	単価	269
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護工（側面）		4月	m 2	1	269	269		
合計						269		
単価						269	円/m2	